
DOTAZNÍK 
Ověření problémů Veřejného fóra 2018 

 
Vážení spoluobčané, 
ve Veřejném fóru Zdravé obce Bolatice, které proběhlo  
2. května 2018 v sále restaurace U KOZLA v Bolaticích  
– Borové, bylo vymezeno 10 největších problémů obce.  
 
Výsledek tohoto veřejného fóra bychom rádi ověřili  
i u ostatních občanů obce v tomto dotazníku.  
 

 
Vyberte prosím z následujícího seznamu 3 problémy, které by 
se měly řešit přednostně: 
 

 Dořešení areálu bývalé skládky Borová na sportovně-
relaxační centrum 

 Více odpadkových košů a sáčků na exkrementy 
 Chybí veřejné projednání projektu skládky Borová 
  Řešit případný nedostatek pitné vody 
 Byty pro mladé 
 Sportovní vyžití o přestávkách i po škole (kurt) 
 Modernizace webových stránek obce 
 Údržba zeleně i majetku obce 
 Revitalizace areálu JZD  
 Zkvalitnění dětské lékařské péče 
 Jiné (prosím vypište):  

 
 

      

      

      



 
Dále bychom také rádi znali Váš názor na následující 3 otázky: 
 
Obec plánuje rekonstrukci prostoru před obchodním 
střediskem, poštou a knihovnou a zvažuje zrušení zvonů na 
sklo před obchodem. Sklo bychom pak odevzdávali ve 
sběrně, popř. na jiném místě. Před obchodem bude pořádek 
i další dvě parkovací místa. 

  Souhlasím se zrušením  
  Nesouhlasím se zrušením 

 
 

Jste spokojeni s fungováním kompostárny a jejím umístěním  
v obci? 

  Ano, jsem spokojen 
  Ne, nejsem spokojen 

 
 

Přivítali byste službu Senior Taxi? 
  Ano 
  Ne 

 
 
 

Dotazník je anonymní, je možné si jej stáhnout z internetových stránek 
www.bolatice.cz a pak jej vyplněný odeslat (nejlépe tiskem do PDF) na email 
bolatice@bolatice.cz nebo vytisknout a odevzdat na jednom ze sběrných míst. 
 
Vyplněné dotazníky můžete odevzdat v termínu do 30. 9. 2018 na těchto 
sběrných místech: 
V Bolaticích:       Na Borové: 
- Obecní úřad Bolatice      - Obchod Tempo (Jednota) 
- Obchodní středisko Tempo (Jednota) 
- Potraviny Malhvo (ul. Svobody) 
Základní škola (prostřednictvím Vašich dětí u vyučujících) 
 

 

Děkujeme za vyplnění dotazníku a za Váš čas! 
 

 


